
OBEC  RUSÍN 
 

Rusín č. 53                                 tel.  554 656 049 
Osoblaha 793 99                       fax. 554 656 028 
 

Výroční zpráva 
Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2008 

 
o činnosti Obecního úřadu Rusín v oblasti poskytování informací podle § 18, 
odst. 1., zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Od 1. 1. 2008 do 31. 12. 2008 bylo na Obecním úřadě v Rusíně podáno celkem  1 písemná 
žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., které byly řádně v termínu vyřízeny. 
Nebyla podaná žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. 
 
 
Počet podaných žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.                            1 
 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti                                                           0 
 
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí                                                                    0 
 
Opis podstatných částí každého rozsudku                                                                     0 
 
Výčet poskytnutých výhradních licencí                                                                         0 
 
Počet stížností podaných podle §16a                                                                             0 
 
Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona                                           0 
 
 
 
Výroční zpráva byla zpracována dne 29. 1. 2009 
 
 
 
   


